
Коллекция камня Рейн Брик – это новые цветовые 
решения для дизайна интерьера в современном стиле и 
облицовки фасада по последним тенденциям архитекту-
ры.

Фактура декоративного камня из новой коллекции 
выполнена под старину, края кирпичей имеют неодно-
родную форму, а на поверхности видны выщербленные 
детали и неровности.

Этот декоративный кирпич прекрасно подойдет для 
дизайна интерьера в грубом индустриальном стиле 
лофт. Экстерьер, выполненный с использованием камня 
из коллекции Рейн Брик, добавит постройке цветовой 
строгости и лаконичности.

RHEIN BRICK
РЕЙН БРИК

Характеристики

Длина (см)

Высота (см)

Толщина (см)

Норма расшивки (см)

Норма упаковки в ГК

(м2/пог.м)

Вес (кг), допустимое

отклонение +/- 5%

Размеры ГК (Д*Ш*В, см)

Количество коробок

Плоскость

24,0-26,8

6,5-7,8

1,5-2,0

1,2

1,1 (48 шт.)

27,5

39,5*39,5*16,8

30

Тычки

11,2-13,5

6,5-7,8

1,5-2,0

1,2

1,12 (102 шт.)

28,7

39,5*39,5*16,8

30

Углы

9,0-10,5/21,5-23,8

6,5-7,8

1,5-2,0

1,2

2,18 (26 шт.)

12

39,5*39,5*16,8

30

Кв.м (размер скидки)

до 50

от 51 до 100 (-5%)

от 101 до 200 (-7%)

от 201 до 400 (-10%) 

от 401

Цена

1250,00

1188,00

1163,00

1125,00 

Спец. цена

НО
ВИ

НК
И

345-00

345-80 349-10



RHEIN BRICK
РЕЙН БРИК

НО
ВИ

НК
И

343-90

342-91 (Вариант выкладки с тычками 1) 342-91 (Вариант выкладки с тычками 2)

342-90


